
Lubomino, dnia 26.09.2023 r. 

Gmina Lubomino  

ul. Kopernika 7 

11-135 Lubomino  

NIP 7431991269, REGON 510742770 

Zamawiający 

 

RGKiT.271.05.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)  

Gmina Lubomino z siedz. ul. Kopernika 7, 11-135 Lubomino  

tel. 89 532 44 50,  fax 89 532 44 51 

NIP 7431991269, REGON 510742770 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację 

zamówienia pn. „Zakup pojazdów do przewozu osób z niepełnosprawnością” 

Ogłoszenie 2023/BZP 00399300 z dnia 15 września 2023 r. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

Część I 

BRAK OFERT 

Część II 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba 

Wykonawcy 
Cena brutto  

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Okres gwarancji 

na pojazd wraz z 

wyposażeniem 

bez limitu 

kilometrów 

Okres 

gwarancji 

na powłokę 

lakierniczą 

Okres 

gwarancji 

na 

perforację 

nadwozia 

1. 

TRUCK IMPORT – 

EXPORT  

WYNAJEM Sp. z o. o. 

00-680 Warszawa,  

ul. Żurawia 43/201 

515 247,00 zł 
do dnia 

31.10.2023r. 
60 miesięcy 36 miesięcy 36 miesięcy 

 

 


		2023-09-26T11:34:03+0200




